EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALICANTE

DIA
02/10/24
02/10/24
03/10/24
03/10/24
03/10/24
04/10/24
04/10/24
05/04/24
07/10/24

07/10/24
08/10/24
10/10/24
10/10/24
10/10/24
11/10/24
11/10/24
12/10/24
16/10/24
17/10/24
17/10/24
17/10/24
17/10/24

SERVICIO DE ALCALDIA

NOMBRE
LIDIA LOPEZ RODRIGUEZ
JULIO CALERO REY
ANTONIO PERAL VILLAR
LIDIA LOPEZ RODRIGUEZ
BEGONA LEON BROTONS
NAYMA BELDJILALI PEREZ
ANA POQUET MAS

CARLOS DE JUAN CARRILLO
BEGONA LEON BROTONS
ANTONIO PERAL VILLAR
NAYMA BELDJILALI PEREZ
CARLOS DE JUAN CARRILLO
ANTONIO PERAL VILLAR
NAYMA BELDJILALI PEREZ
CARLOS DE JUAN CARRILLO
ANA POQUET MAS

JULIO CALERO REY

LIDIA LOPEZ RODRIGUEZ
ANTONIO PERAL VILLAR
LIDIA LOPEZ RODRIGUEZ
ROCIO GOMEZ GOMEZ
LIDIA LOPEZ RODRIGUEZ

HORA
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DESPLAZAMIENTO

08:45
09:30
08:45
12:00
17:00
11:15
11:30
11:00
09:30
11:45
10:30
08:15
09:00
09:45
09:40
13:15
09:30
11:15

08:00
09:00

09:15
12:00

Inauguracion 12 sala de lactancia movil en parque empresarial de Elche.

Visita Mercado de Benalua.

Inauguracion de la 42 Edicién de la Redit Summit 24 en Ciudad de la Luz.

Entrega trofeos de FACPYME e inauguracion 1V Congreso de Enfermeria Pediatrica.
Consejo Escolar CEE EI Somni y acto Nuestro Dia de la Paz en Colegio Médicos.

Dia Internacional Personas Mayores en C.S. Felicidad Sanchez y Exposiciéon Lonja Pescado.
Ir a Renfe, regreso de Madrid, Presentacion destino MICE Alicante-Madrid

Lectura del Tirant Lo Blanc, organiza Foguera Ceramica, en Sede U.A,Ramoén y Cajal.
Despliegue pancarta de Salud Mental, en el C.S. Felicidad Sanchez.

Entrevista en la Cadena Ser.

Campafa prevencion ocular en Séneca y Distinciones Mérito Cultural en Casa Mediterraneo
Reunién con A.VV. Monnegre de Abajo y con A.VV. Portell de la Moleta.

| Congreso Propiedad Intelectual e Innovacion Digital en EUIPO

Entrega Premios de Nuevas Tecnologias en Centro Comunitario Virgen Remedio

Charlas sobre el Plan Vive y VPO del FORO CIVICA, en Rest. Maestral.

Visita instalaciones del ciclo de conciertos ROCANROLA en multiespacio Rabasa

Actos festividad de Nuestra Sefiora la Virgen del Pilar, Patrona de la Guardia Civil
Inauguracion de FUTURMODA en IFA

Ir a RENFE, se desplaza a Madrid para asistir a la reunion de la FEMP.
Inauguracion del Longevity World Forum Alicante en Colegio Médicos.

Foro Inmobiliario en el Club Informacién

Inauguracion de FIRAHOGAR en IFA y comida convivencia anual ADACUA.



17/10/24
18/10/24
19/10/24
21/10/24
21/10/24
21/10/24
22/10/24
23/10/24
23/10/24
23/10/24
23/10/24
23/10/24
25/10/24
25/10/24
25/10/24
25/10/24
25/10/24
26/10/24
26/10/24
27/10/24
27/10/24
28/10/24
28/10/24
29/10/24
30/10/24
31/10/24

ANTONIO PERAL VILLAR
JULIO CALERO REY
CRISTINA CUTANDA PEREZ
CARLOS DE JUAN CARRILLO
LIDIA LOPEZ RODRIGUEZ
ANTONIO PERAL VILLAR
BEGONA LEON BROTONS
BEGONA LEON BROTONS
LIDIA LOPEZ RODRIGUEZ
CARLOS DE JUAN CARRILLO
BEGONA LEON BROTONS
BEGONA LEON BROTONS
ROCIO GOMEZ GOMEZ
BEGONA LEON BROTONS
CRISTINA CUTANDA PEREZ
CRISTINA CUTANDA PEREZ
ANA POQUET MAS

CARLOS DE JUAN CARRILLO
CRISTINA CUTANDA PEREZ
JULIO CALERO REY
CARLOS DE JUAN CARRILLO
CARLOS DE JUAN CARRILLO
ANTONIO PERAL VILLAR
ANTONIO PERAL VILLAR
ANTONIO PERAL VILLAR
BEGONA LEON BROTONS

17:17
08:20
20:15
08:50
10:45

18:00
17:00
08:30
09:15
11:30
13:30
17:30
09:00
10:30
11:50
13:30
19:40
18:20
18:30
08:30
09:30
08:30
20:00
16:00
21:25
11:30

Ir a RENFE, vuelta de Madrid de la reunién de la FEMP.

Reunion en la concejalia de Movilidad Urbana.

Fiesta Nocturna Mexicana, organizada por la Foguera Carolinas Altas.

Reunion con A.VV. Benvinguts de Font-Calent y con A.VV. Santa Ana de la Alcoraya

Entrega Premios ACUA, Asociacion Comerciantes Unidos de Alicante, en c/. Azorin.

Jornada Side Event Privé EUIPO del Forum Europeo Inteligencia Artificial en EUIPO
Visita al Rayo Cemen en Barrio Cementerio

Jornada de Mayores "“La soledad no deseada" en Centro Comunitario Felicidad Sanchez
Entrevista en estudios de ONDA 0, en Calle Colombia 11

Visita futuras obras de soterramiento en zona del Hospital de San Juan.

Consejo Escolar de la escuela infantil "7 enanitos”, en Carrer del Clot, 8.

"Taller Cocina" en Centro Socio Educativo Palamé Villafranqueza.

Firma acta replanteo previa al inicio obra Estacion Central TRAM en Avda. Salamanca.
Mesa de Igualdad de Cruz Roja, en Glorieta de la Solidaridad, 1.

Lectura Manifiesto Nacional Dafio Cerebral Adquirido, en Plaza de Calvo Sotelo.
Comida de Relevo SS.MM. Reyes Magos, en el Restaurante El Sorell

50 aniversario del Hotel Daniya y Clausura Cogreso FEDELE en Castillo.

Procesion Hdad. Penitencial Mater Desolata, desde Iglesia San José Carolinas.

| Gala UNER, Fundacion para el dafio cerebral, en Colegio de Médicos.

Xl Cross Escolar Mercalicante y Convivencias MYC en el centro de Formacién ALD.
Asistencia al XI Cross Escolar, V Millay 5K Mercalicante Salud Mediterranea 2024.
Reunién con A.VV. La Amistad de la Alcoraya, en Centro Polivalente Alcoraya.

XL Gala Provincial del Deporte Alicante en ADDA.

RENFE, a Malaga, para Coloquio "Impacto uso tecnologias en sostenibilidad Smart Cities"
Recoger en RENFE, vuelta de Méalaga.

Visita al SED, Servicio de Estancias Diurnas, en C/ Devesa n°® 9
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